

Animal Friends Scandinavia AB
Org nr 559344-9373

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-04-28

Elektroniskt underskriven av:
Mats Ola Göran Tärning
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av närings tillskott och vitaminer samt andra produkter avsedda för djur, såsom hund, katt, häst mfl.

Någon koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7 kap §

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	21/22
Nettoomsättning	1 115	716	305
Resultat efter finansiella poster	-180	-482	-427
Soliditet %	40	12	76

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 56% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget haft en ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	368 039	-398 461
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-398 461	398 461
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-180 051
Belopp vid årets utgång	100 000	219 578	-180 051

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	219 578
årets resultat	-180 051
Totalt	39 527

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	39 527
Totalt	39 527

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 114 739	716 079
Övriga rörelseintäkter		14 668	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 129 407	716 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-319 286	-150 147
Övriga externa kostnader		-782 273	-709 492
Personalkostnader	1	-193 437	-314 083
Övriga rörelsekostnader		-1 561	-2 173
Summa rörelsekostnader		-1 296 557	-1 175 895
Rörelseresultat		-167 150	-459 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 024	-22 804
Summa finansiella poster		-12 901	-22 545
Resultat efter finansiella poster		-180 051	-482 361
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	83 900
Summa bokslutsdispositioner		0	83 900
Resultat före skatt		-180 051	-398 461
Årets resultat		-180 051	-398 461

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 404	31 435
Summa varulager		97 404	31 435
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 374	15 913
Fordringar hos koncernföretag		173 000	0
Övriga fordringar		110	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 478	11 738
Summa kortfristiga fordringar		226 962	27 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 350	524 080
Summa kassa och bank		21 350	524 080
Summa omsättningstillgångar		345 716	583 166
SUMMA TILLGÅNGAR		345 716	583 166

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 2000 aktier		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		219 578	368 039
Årets resultat		-180 051	-398 461
Summa fritt eget kapital		39 527	-30 422
Summa eget kapital		139 527	69 578
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	250 000
Summa långfristiga skulder		0	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 430	3 340
Övriga skulder		85 759	201 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	58 425
Summa kortfristiga skulder		206 189	263 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 716	583 166

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	0,7	1

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-04-25

Mats Ola Göran Tärning
Mats Ola Göran Tärning
Styrelseledamot
2025-04-25

Johan Christer Abrahamsson
Johan Christer Abrahamsson
Styrelseledamot
2025-04-25